АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЙ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 46
от «11» ноября 2022 года                                                                                с. Три Протока

О признании утратившим силу Положения об оказании социальной помощи населению на территории МО «Трехпротокский сельсовет»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»:

- от 15.11.2012 № 161 «Об утверждении Положения об оказании социальной помощи населению на территории МО «Трехпротокский сельсовет»;

- от 21.04.2017 № 106 «О внесении изменений в Положение об оказании социальной помощи населению на территории МО «Трехпротокский сельсовет», утвержденное решением Совета от 15.11.2012 № 161.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

                    Р.Р. Мухаримов
Глава муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов